UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA RURAL

ADITIVO AO EDITAL 01/2017 – MAER- DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM
ECONOMIA RURAL - TURMA 2018

O Programa de Pós-Graduação em Economia Rural da Universidade Federal do Ceará
torna público o presente aditivo ao Edital de Seleção de novos alunos ao Curso de
Mestrado em Economia Rural, turma 2018, por motivo de correção do seguinte item:

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA INSCRIÇÃO

Onde se lê:

1.0 DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA INSCRIÇÃO

Leia-se:

4.0 DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA INSCRIÇÃO

As demais informações constantes do Edital 01/2017 permanecem inalteradas.

Fortaleza, 12 de julho de 2017.

Francisco José Silva Tabosa
Coordenador
Programa de Pós- Graduação em Economia Rural
Universidade Federal do Ceará